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Vad händer när du blir underkänd vid en
besiktning?

När ett fordon blir underkänt vid en kontrollbesiktning har man två månader på
sig att genomföra en efterkontroll till en lägre avgift. Läs vidare för att förstå
tidsramarna och vad som händer om ett fordon blir underkänt.

Om ditt fordon blir underkänt vid en kontrollbesiktning har du två månader
på dig att göra en efterkontroll. Notera att du får körförbud efter en månad.
Om du inte gör efterkontroll eller blir underkänd inom de två månaderna



måste du genomföra en ny komplett kontrollbesiktning. Detta gäller alla
fordonskategorier.

Kom ihåg att du får en lägre avgift om du gör din efterkontroll inom två
månader. Det är då två månader från det tillfälle när du blev underkänd vid
kontrollbesiktningen.

Här är ett exempel
Du gör en kontrollbesiktning den 3 mars och blir underkänd.
Då kan du göra en efterkontroll fram till och med den 3 april, sedan får du
körförbud fram till och med den 3 maj. Men du har fram till och med den 3
maj på dig för att göra efterkontrollen till en lägre avgift.

Om du blir underkänd vid efterkontroll
Om ditt fordon blir underkänt vid efterkontrollen den 8 april då får du en
månad på dig, i detta fall till den 8 maj, för att göra en ny efterkontroll innan
körförbudet inträffar. Den lägre efterkontrollsavgift är fortfarande inom de
två månaderna från första kontrollbesiktningen, i detta fall till den 3 maj.

Skulle du, mot förmodan, bli underkänd för en tredje gång,
kontrollbesiktningen är även inräknad, får du 7 dagar innan körförbudet
träder i kraft. Noter att du har fortsatt fram till den 3 maj på dig att
genomföra efterkontrollen till ett lägre pris.



Besikta är en av de större bilprovningsaktörerna i Sverige och driver idag 200
besiktningsanläggningar på fler än 160 orter runt om i Sverige. Företagets ca
600 anställda besiktar de flesta typer av fordon, allt ifrån personbil,
motorcykel och husvagn till tunga lastbilar, bussar och släp. Besikta är
ackrediterat av Swedac för genomförande av den lagstadgade
kontrollbesiktningen och registreringsbesiktningen, både för lätta och tunga
fordon. Företaget erbjuder även extra säkerhetskontroller genom olika
tilläggspaket med utökade kontroller av bl.a. krockskydd, elektronik och däck
för ökad säkerhet, hållbarhet och totalkostnad över tid.

Gå in på besikta.se för mer information.
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